СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2018

№ 3
с. Ларьяк
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Ларьяк

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ларьяк, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Ларьяк
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать:

заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Ларьяк Костареву Валентину Александровну.
2. Полномочия заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Ларьяк начинаются со дня его избрания.
3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья».

4. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда